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1. Problemos esmė: Panevėžio miesto savivaldybės administracija 2018 m. rugsėjo 12 d. gavo Lietuvos švietimo įstaigų vadovų profesinės sąjungos Panevėžio filialo raštą „Dėl pasiūlymų Panevėžio miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemai“ (toliau – Raštas). 
Rašte siūloma Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. 1-260 „Dėl savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo ir savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-31 pripažinimo netekusiu galios“ 2 priedo 2.3 papunktį papildyti dar viena specifine, savita mokyklos veikla „mokykla, kurioje yra savitas ugdymo procesas (savaitinis)“.   
2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
Teikiamas sprendimo projektas „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. 1-260 „Dėl savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo ir savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-31 pripažinimo netekusiu galios“ 2 priedo 2.3 papunkčio pakeitimo“.
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama:
Pagal galiojančią Tarybos patvirtintą Savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemą, nustatant Mokyklų vadovams pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientą, atsižvelgiama į Mokykloje ugdomų mokinių skaičių ir vadovo pedagoginį stažą. Šis koeficientas didinamas už veiklos sudėtingumą. Vienas iš veiklos sudėtingumo kriterijų yra specifinė, savita mokyklos veiklą. Savivaldybės tarybą 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. 1-260 yra apibrėžus, kas yra specifinė, savita mokyklos veikla, t. y. bendrojo ugdymo mokykla, turinti bendrabutį; specializuoto ugdymo krypties programą įgyvendinanti mokykla; mokykla, kurioje yra įrengtas baseinas; mokykla, kurioje taikoma savita ugdymo programa. Mokyklų vadovams, kurie atitiko bent vieną iš šių kriterijus, koeficientai 2018 m. rugsėjo 1 d. buvo padidinti 10 procentų. 
Profesinė sąjunga siūlo papildyti specifinės, savitos mokyklos veiklos apibūdinimą įtraukiant „mokykla, kurioje yra savitas ugdymo procesas (savaitinis)“. Panevėžio mieste yra dvi švietimo įstaigos, atitinkančios šį apibūdinimą. Tarybai pritarus sprendimo projektui, šių dviejų švietimo įstaigų vadovams koeficientas būtų padidintas po 10 procentų, kas sudarytų po 104,68 Eur per mėnesį neatskaičius mokesčių.   
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: nėra. 
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų tikėtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: neigiamų pasekmių nebus.
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: Lietuvos švietimo įstaigų vadovų profesinės sąjungos Panevėžio filialo raštas.
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